

MMGSY H.D.B. BRP 715 -

पु. - ७७७८६१

Schedule XLV-Form No. 134

प्रा. टम. के प्रकाश और इलेक्ट्रॉन, प्रा. B Rec.

और-लेन ५२२.७५ m.at. Ch. २४२०८ km.

कायपालक DIVISION

प्रा. काय विभाग, काय प्रकाश

नरकटिशमल

M.H. 1797/24-25

SUB-DIVISION

Measurement Book

प्रा. काय विभाग, काय प्रकाश

Abstract of Cost

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
① Qty. in excavation for foundation str. qty. vide TMB P-9					
= 1057.19 m ³					
limited = 1055.5712 m ³					
② Rs. 434.82/m ³					B. 458,983 = 00
② P/r. and laying PCC M-15 leveling course					
Qty. vide TMB P-10 =					
= 29.99 m ³					
② Rs. 9364.33/m ³					B. 2,80,836 =
③ RCC Grade M-35 in pile foundation;					
Qty. vide TMB P-12					
= 216.11 m ³					
② Rs. 10722.34/m ³					B. 23,17,205 =
④ Bored Cast-in-situ M-35 grade R.C.C. pile excluding Reinforcement					
Qty. vide TMB P-					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P-3	=	198.0 m			
P-4	=	198.0 m			
P-6	=	150.0 m			
P-7	=	150.0 m			
P-9	=	150.0 m			
Total	=	846.0 m			
@ Rs. 29,224.06/m					
					Rs. 247,23,552
(5/5) S/F/P HYSD bar reinforcement in					

foundation; Qty side					
TMB P-2	=	24.21 MT			
" P-4	=	24.21 MT			
" P-5	=	18.022 MT			
" P-7	=	18.022 MT			
" P-8	=	18.022 MT			
" P-12	=	34.26 MT			
Total	=	136.746 MT			
Limited	=	136.670 MT			
@ Rs. 76,682.20/MT					
					Rs. 1,04,80,156

(6/6) Ppr. steel lines
6 mm thick Qty.

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material statement</u>					
E/W =	1055.57	2	m ³	@	
	R. 35.25/m ³				R. 37209 = 00
(20mm)	Stone Agg.	633.11	m ³	@	
	R. 550.85/m ³				R. 348750 =
(10mm)	Stone Agg.	422.07	m ³	@	
	R. 614.17/m ³				R. 259226 =
Coarse sand = 527.59 m ³					
	@ R. 150.80/m ³				R. 79581 =

Stone Agg. (40mm)	= 14.40 m ³				
@ R. 441.08/m ³					R. 6349 =
Stone Agg. (20mm)	= 7.20 m ³				
@ R. 550.85/m ³					R. 3965 =
Stone Agg. (10mm)	= 2.40 m ³				
@ R. 614.17/m ³					R. 1474 =
Coarse sand	14.40 m ³	@			
R. 150.80/m ³					R. 2171 =
Total = R. 738705 =					
S. fee =	7,387				
	10				
= R. 73871 = 00					

Continuation

R.D. 23/12/24

J.E.